2024 年８月 20 日

各 位

店舗閉店に伴う特別損失等の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、運営する「MeKEL（メケル）長野若里店」を閉店することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．閉店する店舗の概要

名称 MeKEL（メケル）長野若里店

所在地 長野県長野市若里 7 丁目 6-5

閉店時期 2024 年 10 月 6 日（予定）

閉店の理由 業績不振のため

２．今後の展望

 「MeKEL 長野若里店」は上記理由により閉店とさせていただきますが、「MeKEL」ブランドに関しまし

ては、今回の出店における仮説検証を踏まえ、今後はより市場性の高いエリアでの出店を目指して検

討を進める予定でおります。

３．業績に与える影響

本件による当該店舗の造作等に係る固定資産除却損を「減損損失」として、2025 年３月期第２四半

期連結会計期間において 102 百万円を計上する予定でおります。今後、業績予想の見直し等が必要と

判断した場合は速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河 原  誠 一

 （TEL. 026-219-3902）